
UCHWAŁA NR VIII/59/2015 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 
Miasta i Gminy Kałuszyn.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 
594) z późn.zm. Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

Postanawia się wyrazić wolę przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 
Miasta i Gminy Kałuszyn.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: 15B82807-C103-4CBD-B423-969F7798EE9B. Podpisany Strona 1




